
 
 

プレスリリース 

 

平成 27 年 10 月 1 日 

農林中金ファシリティーズ株式会社 

 

 

支店閉鎖のご案内 

 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  当社においては下記支店の閉鎖を行うこととしましたのでお知らせいたします。  

  何卒今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 閉鎖対象支店      〒541-0042  大阪府大阪市中央区今橋 4-1-1 

                          農林中金ファシリティーズ株式会社 大阪支店 

 

２ 閉鎖日        平成 27 年 9 月 30 日 

 

以上 

(本件に関する照会先) 

農林中金ファシリティーズ株式会社 企画総務部 

            Tel 03‐6256‐0120 

 


